МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ТОМСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ

24.03.2020 № 264/ОД

Об изменении состава ученого
совета Философского
факультета ТГУ

В соответствии с п. 2 и п. 4 Положения об ученом совете факультета
(института) Томского государственного университета и решением собрания
научно-педагогических работников Философского факультета Томского
государственного университета от 05 марта 2020 г., протокол № 3

1. Вывести из состава ученого совета Философского факультета Можаеву
Галину Васильевну, в связи с выбытием из числа научно-педагогических
работников Философского факультета.

2. Вывести из состава ученого совета Философского факультета Носкову
Елену Викторовну, в связи с выбытием из числа научно-педагогических
работников Философского факультета.

3. Ввести в состав ученого совета Философского факультета Бахтиярову
Елену Захаровну, старшего преподавателя кафедры философии и методологии
науки.

4. Ввести в состав ученого совета Философского факультета Борисова
Евгения Васильевича, профессора кафедры истории философии и логики.

5. Ввести в состав ученого совета Философского факультета Быкова
Александра Александровича, доцента кафедры социальной работы.

6. Ввести в состав ученого совета Философского факультета Погодаева
Николая Петровича, доцента кафедры социальной работы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор Э.В. Галажинский

Т.В. Фаненштиль
8963197 - 91-44